PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no exercício

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que  decidiu

HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de Pregão Nº 10/2024 , em favor da

empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

Natália Aparecida de Souza
CNPJ 40.392.850/0001-05
Rua Floriano Peixoto Artur Nogueira-SP
CEP 13163-182

6.705,00 Seis Mil, Setecentos
e Cinco Reais

001

OFFICER MOVEIS E ELETRONICOS LTDA
CNPJ 08.925.642/0001-03
Rua Afonso Alves de Camargo Guarapuava-PR
CEP 85070-200

16.360,00 Dezesseis Mil,
Trezentos e
Sessenta Reais

002, 005, 006

ROGER EDUARDO DOS SANTOS ME
CNPJ 07.835.506/0001-60
Rua Jose Dias de Castro Várzea Paulista-SP
CEP 13224-360

15.580,00 Quinze Mil,
Quinhentos e
Oitenta Reais

003, 018

Altevir Augusto Dembinski-me
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas, vila feliz Rio Azul-PR
CEP 84560-000

48.063,50 Quarenta e Oito Mil
e Sessenta e Três
Reais e Cinqüenta
Centavos

004, 007, 012, 013,
016, 017

PAPERFLEX COMERCIAL LTDA
CNPJ 07.299.558/0001-69
Rua Rocha Pombo Campo Mourão-PR
CEP 87303-220

1.935,00 Um Mil, Novecentos
e Trinta e Cinco
Reais

008

M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES
CNPJ 32.593.430/0001-50
AVENIDA HENRRIQUE MANSANO Londrina-
PR
CEP 86075-000

22.950,00 Vinte e Dois Mil,
Novecentos e
Cinqüenta Reais

009, 010, 011, 014,
015, 019

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA - FILIAL
1
CNPJ 01.590.728/0009-30
ROD DARLY SANTOS Vila Velha-ES
CEP 29103-300

43.700,00 Quarenta e Três Mil
e Setecentos Reais

020

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$155.293,50

                                                  Imbituva/PR, 29/05/2024.

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL